2020年11月5日
各 位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ルー プ C O O
里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証第一部 )

問 合 せ 先
上 席 執 行 役 員 財 務 経 理 本 部 長
大 脇  洋 一

  (  電 話 番号  0 3 - 6 8 6 4 - 2 4 0 0  )

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、下記のとおり保有する政策保有株式の一部を売却したことにより、特別利益（投資有価証券売

却益）が発生しましたので、お知らせいたします。

記

１. 投資有価証券売却の理由

当社における構造改革の一環として、非事業資産を対象にバランスシートの見直しを進めており、手

元流動性の確保および資産効率の向上を目的として、政策保有株式の保有の見直しを行いました。

２. 投資有価証券売却の実施期日

2020年11月4日～11月5日

３. 投資有価証券売却の内容

(1) 売却資産の種類  ： 当社保有上場有価証券
(2) 投資有価証券売却益  ： 約59億円

４. 今後の見通し

2021年3月期第3四半期決算において、投資有価証券売却益約59億円を特別利益に計上する予定です。
なお、2021年3月期の連結業績予想につきましては、2020年8月5日に公表した内容から変更ありませ

ん。他の要因も含めて精査中であり、今後、業績予想の修正が必要となった場合には、速やかにお知ら

せいたします。

以上